PORTARIA Nº 030/2021

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Institui Comissão de Sindicância para apurar
acidente com veículo oficial, registrado no
processo 17.239.437-0 e designa seus membros.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Estadual nº 20121
de 31 de dezembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores/funcionários, RAFAEL FLAVIO DIAS CAVALLIERI,
RG 7.683.917-4/PR FRANCINE FRANCISCA ARAUJO MOREIRA, RG 14.807.521-
2/PR e MARCELO VICENSI, RG 9.101.850-0 para, sob a presidência do primeiro
nomeado, constituírem Comissão de Sindicância, destinada a apurar a ocorrência de
acidente com veículo do IDR-Paraná, notificada no protocolo 17.239.437-0, junto a
Unidade Regional de Pato Branco.

Art. 2º A presente Sindicância deverá ser iniciada no prazo de 03 (três) dias, contados
da designação dos membros da comissão e concluído em 15 (quinze) dias, a fluir de
seu início, consoante o disposto no art. nº 310 da Lei Estadual nº 6174/70.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Inserido ao Documento 133987 por Carlos Augusto Parchen em: 26/02/2021 14:40. Assinado por: Natalino Avance de Souza em: 26/02/2021 14:41. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: dc08777294993980158c23484e8ec473